Nos Sijmon et Scilder scabini etc vidimus istas litteras Johannes #dictus# Proefst de Bucstel Gheerlacus (dg: dictus) de Erpe Gerardus de Berkel et Johannes de Dordrecht promiserunt ut debitores principales indivisi super se bona sua omnia Johanni dicto de Wetten ad opus Johannis dicti Wouters soen de Huesden ducentos et XLVIII aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos monete regis Francie boni auri et iusti ponderis ad festum beati Remigii confessoris proxime futurum persolvendos. Testes interfuerunt scabini in Busco Arnoldus Sta de Penu et Ghisbertus Lisscap junior datum in festo beati Leonardi confessoris anno Domini M^o CCC octuagesimo (dinsdag 06-11-1380). Quibus litteris sic a nobis visis constituti coram nobis Johannes van der Dijesen et

⁶⁰ Zie → BP 1176 f 364v 03 zo 01-05-1384, overdracht van de schuldbekentenis.

Henricus (dg: f) de Kessel filius Tijelmanni recognoverunt se dictas litteras in eorum custodia habere et promiserunt super omnia dicto Johanni Proefst si dictus Johannes Proefst dictis Johanni van der Dijesen et Henrico #vel eorum alteri# infra hinc et festum pasce inclusive persolverit CC aude scilde #vel valorem# minus (dg: XX) #XX# peters extunc ipsi Johannes van der Diesen et Henricus dicto Johanni Proefst dictas litteras #et alteras litteras de promissione mencionem facientes# tradent et deliberabunt et si dictus Johannes Proefst dictis Johanni van der Diesen et Henrico dictam pecuniam dicto tempore non (dg: pro) tradiderit et persolverit extunc dicti Johannes van der Diesen et Henricus dictas litteras [tr]adent illi vel illis (dg: cui vel quibus) qui cum dictis litteris de jure monere tenentur (dg: datum sexta post conceptionem sub ista condicione) #et promiserunt# quod ille cui ipsi Johannes et Henricus dictas litteras supportabunt aut tradent cum eisdem litteris non magis monebunt quam II^c aude scilde minus XX peter. Testes datum sexta post conceptionem.

BP 1176 f 331r 04 ma 14-12-1383.

Arnoldus van Enode beloofde aan Lambertus van den Hoevel 18 oude schilden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 29-05-1384) te betalen.

Arnoldus de Enode promisit Lamberto van den Hoevel XVIII aude scilde (dg: s) vel valorem ad penthecostes proxime persolvenda. Testes Ws et Berwout datum in crastino Lucie.

BP 1176 f 331r 05 ma 14-12-1383.

Vrouwe Ermegardis van Waderle en haar kinderen Henricus en Mechtildis verkochten aan Paulus Haest hun deel in een erfgoed in Den Bosch, ter plaatse gnd Uilenburg, tussen erfgoed van Johannes Wit en voornoemde Ermegardis enerzijds en erfgoed van voornoemde Paulus Haest anderzijds.

Domina Ermegardis de Waderle Henricus et Mechtildis eius liberi cum tutore (dg: si) totam partem et omne jus sibi competentes in hereditate sita in Busco in loco dicto Ulenborch inter hereditatem Johannis Wit (dg: ex uno et hereditatem Pa) et dicte Ermegardis ex uno et hereditatem Pauli Haest ex alio ut dicebant hereditarie (dg: si) vendiderunt dicto Paulo Haest supportaverunt cum omnibus litteris et (dg: aliis) jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Berwout datum ut supra.

BP 1176 f 331r 06 di 15-12-1383.

Rutgherus van Os verkocht aan Arnoldus Hoernken een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 9½ mud rogge, Bossche maat, gaande uit (1) de goederen gnd ten Boevenrode, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Boevenrode, (2) 3 stukken land aldaar, (2a) die Heesterakker, (2b) die Sceisselberg, (2c) dat Stukske van die Doer, (3) 1/3 deel van alle goederen, die aan Theodericus, Margareta en Elizabeth, kvw Heijmericus van Boevenrode, zullen komen na overlijden van Margareta gnd Diddekens, welke pacht aan voornoemde Rutgherus was verkocht door Arnoldus van Gunterslaer en zijn vrouw Metta dvw Ghiselbertus gnd Rijcouts soen.

Rutgherus de Os hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex hereditaria paccione novem et dimidii modiorum siliginis dicte mesure solvenda hereditarie ex bonis

dictis ten Boevenrode sitis in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Boevenrode atque ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum (dg: sitis #consistentibus supra) consistentibus sive sitis# atque ex tribus peciis terre sitis ibidem quarum (dg: una) una die Heesteracker altera die Sceijsselberch et tertia dat Stucsken van die Doer nuncupate sunt atque ex tertia parte omnium bonorum que Theoderico Margarete et Elizabeth liberis quondam Heijmerici de Boevenrode de morte Margarete dicte Diddekens jure successionis hereditarie advolventur venditam dicto Rutghero ab Arnoldo de Gunterslaer marito legitimo Mette sue uxoris filie quondam (dg: Gh) Ghiselberti dicti Rijcouts soen et ab eadem Metta sua uxore prout in litteris hereditarie vendidit Arnoldo Hoernken supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Berwout datum tertia post Lucie.

BP 1176 f 331r 07 di 15-12-1383.